
 

„LUS” Lokalne Usługi Społeczne w powiecie konińskim 

 

HARMONOGRAM WSPARCIA 

LISTOPAD 2017 r. 

Rodzaj wsparcia Miejsce wsparcia Data wsparcia Godziny wsparcia 

 

Usługa  

psychologa 
 

łącznie 4godziny 

 

Miejsce 

zamieszkania 

uczestnika projektu 

 

 

 
 

07.11.2017 r. 
 

 
 

 

 

 

08:00-12:00 (4h) 

 

 

 

Usługa logopedy 

 

łącznie 8 godzin 

 

Miejsce 

zamieszkania 

uczestnika projektu 

 

 

07.11.2017 r. 

07.11.2017 r. 

14.11.2017 r. 

14.11.2017 r. 

21.11.2017 r. 

21.11.2017 r. 

28.11.2017 r. 

28.11.2017 r. 

 

 

15:30– 16-:30 (1h) 

16:30-17:30 (1h) 

15:30-16:30 (1h) 

16:30-17:30 (1h) 

15:30-16:30 (1h) 

16:30-17:30 (1h) 

15:30-16:30 (1h) 

16:30-17:30 (1h) 

 

 

Usługa terapeuty 

ds. uzależnień 

 

łącznie 4 godziy 

 

Miejsce 

zamieszkania 

uczestnika projektu 

 

06.11.2017 r. 

08.11.2017 r. 

13.11.2017 r. 

15.11.2017 r. 

 

 

 

 

15:00 – 16:00 (1h) 

17:00 – 18:00 (1h) 

15:00 – 16:00 (1h) 

17:00 – 18:00 (1h) 

 


